
Dodatek č.5 k nájemní smlouvě ze dne 24.2.2005 mezi Městskou částí Praha 9

a společností BigBoard Praha, a.s.

D O D A T E K č. 5

k nájemní smlouvě č. OSM/Rek/OOl/OS

Pronajímatel:

Městská část Praha 9

se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49

zastoupená starostou panem Ing. Janem Jarolímem

 

na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:

BigBoarvaraha, a.s. „ -

se sídlem Stětkova 1638/18, Praha 4 - Nusle, PSC 140 00

zapsána V OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 18563,

zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Richardem Fuxou,

IC: 24226491

DIČ: C

bankov1

na straně druhé (dále jen „nájemce“)

uzavírají tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 29.11.2005 na pronájem pozemku za

účelem umístění reklamního zařízení Poděbradská parc.č. 20/1, k.ú. Hloubětín, Praha 9 ve

znění pozděj ších dodatků (dále jen smlouva)

1. Předmětem tohoto dodatku je

. změna identifikace nájemce dle předloženého výpisu z obchodního rejstříku,

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18563 na základě fúze, která

nabyla účimíosti dne 1.10.2012

z původního: BigBoard Praha, a.s., Donská 275/9, 110 00 Praha 10,

IČ: 25117599, DIČ: cz25117599

na současné: BigBoard Praha, a.s., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4,

IČ: 24226491, DIČ: CZ24226491

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č.5 k nájemní smlouvě ze dne 24. 22005 mezi Městskou ČáSÍÍ Praha 9

a společností BigBoard Praha, a.s.

H.

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněny.

2. Obsah smlouvy může být měněn pouze písemným ujednáním obou stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu smluvních stran.

4. Dodatek č.5 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Účastníci smlouvy souhlasí s obsahem tohoto dodatku, který sepsali s pravou a svobodnou

vůlí a na důkaz toho připojují níže podpisy oprávněných zástupců k podpisu.

  

  

 

v Pr V Praze dne ..VÍ'L-..';;.ý;“;..1—. .....

pronajímatel

Ing. Jan Jarolím

starosta

Strana 2 (celkem 2)   



Tr.—mo výpž &; z 0111;11'7111‘1111u1:';js11’11u.r.-1e1<11L11111c1117txdepsal .1r 5r 51/1" SOUL v PRAZE [IC 00215550] ”W 10.11..012 “ 43'1“
EDVid: sCuUV‘Uc‘Mh/C r.; 50H].narlw

Vý 1:1 is;

z obchodního rejstříku. vedeného

Městským & ;erem VPraze

oddíirk„. vlozka 18563

Datum 2111318111. března 2012

Spisová značka: B 18563 vedená L. Městského soudu v Praze

Obchodnífirma: BirgBoardýPr'ána as

Šídlo: ?rena Zl.-Núsle Štětkova1638/18 PŠČ1140400 *

rdentrfrkacr sšo: 242202101 AMW * i „

Právní forma: 'Arlršróvá Šoolečnoštw * *

Předmět » výro'ríá obchod- állšiužbyneuvedené v ořrlohěch 1 až 3

podnrkárrr': živnostenského zákona

rnnosručěíňrčrr B&áčců veden účetní-CM, vedení daňové

evidence

v v

Statutární orgán

představenstvo:

     cen vznr 11 un ce:. .1111‘1a 2012

den vzniku členství 1. října 2012

místo ředšeda ředstavenstva:

 

. ct

den vzniku funkce: 1. !istopadu 2012

den vzniku členství: 1. října 2012  

   

v
(\

 

denvzniku črensrvr': 1 1151opadu 2012

clen redstaverrsívd

 

  

   

čren představenstva“

.1111é1nem společnosti muže jedna-rr samostatně predseda

rr,edstadenstva líný čierr 1311—1151’Ive11k1va111112311119 nem

31311186110511 íerjnet pouze 3130111.;17113snorr dalšími rjverračěerny

"v.10- ' ' . , .,

21.11.15.011 rednanr:

J
(

p 11.11<taxerrstvez

ředsecia dozorčí r'nrfšv:
   

Udaje 1119111113: 111:? (1111‘ 111.12 211112. 1117:1211.)



(
\
\
.

den vzniku h_mkce: 1. listopadu 201

den vzniku členství: 1. listopadu 20 L
_
.
\ 7

 

den vzniku členství: 1. listopadu 2012

Akcie; 100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité

hodnotě 160 GOO,» Kč

Základní kapiíai: 716—000 DUO; Kč ,

Splaceno: 100 %

Ostatní Společnost, jako společnost nástupnická, je právním nástupcem

skutečnosti: zanikající společnosti BígBoard Praha; a.s. [CO 251 17 599, se

sídlem Praha 4, Štětkova 16381183 Psč, 1.40 od akciové

společnosti původně zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4636. V důsledku iuz

sloučením uvedených společností přešio na nástupnickou

společnost jmění zanikající společnosti; nástupnická společnoa

C.

\..

vstoupila do právního postavení zanikající společnosti s výjimkou

situací, kde zákon stanoví něco jiného,

Při uvedene fúzi sloučením zároven došlo u nástupnické

spoiečnosii mj k následujícím zn'iěnam: (a) právní forma

nástupnické společnosti se změnila ze společnosti 5 :'uiízeníni

omezeným na akciovou společnost; (13) obchodní „firma

nástupnické společnosti se změnila na “BigBoard Praha, as

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

ivlěstsleý soud v Praze

i_ŽJíiaje platné ke dni: 10.12 “2103 / (“5:00



' „ . T, _ .;
111511 (útlá

(111111011111161911311 — 13"1’1133'111211115111

* 11' pod poiac111133’111 Čísi16.111 ?UHU/„51/12OK1117/1: A Že 12110 lisi

13951111111 z 111101111 215.111ho 533116-11111 1151611111 správy/' z

listinné sil 13111 51’: z 2 listů., se doslmnr

* převedením

11:;!(('t'unické podob; (i(js podob), ,

11d11je s 01188116111811113113 z informačního

6111’11’0111c1’épedobe

Augusfsvá Jiříka

“zni—;

veřejné Správy (5‘, ~116111111slu

O’véf’ujici osoba

V Praze dne ICM). 2012;

Podpis ...... -...............

 


